&

&
SMDIR

YEGUXQUIAC
R

TEQUIXQUIAC 3119

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

TOTAL

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones.Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

TOTAL

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo )

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Pblica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

TOTAL

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

0,00

854,804.19

854,804.19

31,078.31

31,078.31

86,213.67

4,667,070.30

4,753,283.97

163,538.82

163,538.82

0.00

FECHA DE ELABORACION: 03/10/2025 Hoja: 1 de 2




&

&

SMDIP

TRQUIXGWAC
RIS

TEQUIXQUIAC 3119

PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Pdblica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

TOTAL

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda PUblica/Patrimonio
TOTAL

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultado de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
TOTAL

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO
Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios r

TOT%; w

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

0.00

0.00

4,155,590.29

4,155,590.28

0.00

0.00

0.00

124,650.00

124,650.00

0.00

m TOTAL

5,041,472.79

5,041,472.79

]

SMDIE :

LIC. MAGIN JAKELINE RAMIREZ PEREZ

3 dedeclr verddd declaramos qug los Esmﬂ"ﬁi@@ﬁ?ﬁ{@?ﬁtas' son
DIRECCIO NMERAL

o Con_rdmor a la Familia »
o CoR"PBRERY la Familia » Aum

razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

FECHA DE ELABORACION: 03/10/2025

ORGANO
INTERNO DE
CONTROL
TEQUXQUAC MUNICIPAL

]

L

GOIERNO CONSTITUCIONAL 2025'.2\127
._ TEGUIXOUIAC, ESTADO DE MEXICC

« Con Firmeza Transformendo -

S

Hoja: 2 de 2



