

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

TEQUIXQUIAC 3119

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

Victor of the second	CUENTA		
	ACTIVO	ORIGEN	APLICACION
ı			
l	ACTIVO CIRCULANTE Efectivo y Equivalentes		
			86,213.67
	Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes		4,667,070.30
	Derechos a Recibir Bienes o Servicios		
	Inventarios		
	Almacenes		
	Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes		
	Otros Activos Circulantes		
	TOTAL	0.00	4,753,283.97
	ACTIVO NO CIRCULANTE		
	Inversiones Financieras a Largo Piazo		
	Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo		
	Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso		
	Bienes Muebles		163,538,82
	Activos intangibles		
	Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	854,804.19	
	Activos Diferidos		
	Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes		
	Otros Activos no Circulantes		
	TOTAL	854,804.19	163,538.82
	PASIVO		,
	-		
	PASIVO CIRCULANTE Cuentas por pagar a Corto Plazo		
	Documentos por Pagar a Corto Plazo	31,078.31	
	*		
	Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo		
	Titulos y Valores a Corto Plazo		
	Pasivos Diferidos a Corto Plazo		
	Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o en Administración a Corto Plazo		
	Provisiones a Corto Plazo		
	Otros Pasivos a Corto Plazo	· ·	
•	TOTAL	31,078.31	0,00



ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

TEQUIXQUIAC 3119

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

FECHA DE ELABORACION: 03/10/2025 Hoja: 2 de 2

CUENTA	ORIGEN	APLICACION	
PASIVO NO CIRCULANTE			000
Cuentas por pagar a Largo Plazo			
Documentos por Pagar a Largo Plazo			
Deuda Pública a Largo Plazo			
Pasivos Diferidos a Largo Plazo			
Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Largo Plazo			
Provisiones a Largo Plazo			
TOTAL	0.00	0.00	
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO			
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO			
Aportaciones			
Donaciones de Capital		•	·
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio			
TOTAL	i		
	0.00	0.00	
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			
Resultado de Ejercicios Anteriores	4,155,590,29		
Revalúos		124,650.00	
Reservas			
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores			
TOTAL	4,155,590.29	124,650.00	
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO			
Resultado por Posición Monetaria			1
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios			
тоты, %	0.00	0,00	
TOTAL SMDIF	5,041,472.79	5,041,472.79	
SMDIF TEO-PSH AF AFFECT PORT OF THE CONTROL OF THE			ÓRGANO INTERNO DE
TEOMENO AFORESTA de decir verdad deciaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razi	onablemente correctos y son res	ponsabilidad del emisor"	CONTROL
Con Amor a la Familia • Con Amor a la Familia • Con Amor a la Familia •		[.	TEOUIXOU AC MUNICIPAL
Con remor a la ramilla .	CONTRALORA DEL MU	NICIPIO DE TEQUIXQUIAC	GOBIERNO CONSTITUCIONAL 2025-2027 TEQUIXQUIAC, ESTADO DE MEXICO
		LIHAH.	
Y WILLIAM WAR THE TENER OF THE	- Harth	The	• Con Firmeza Transformando
GIN JAKELINE RAMIREZ PEREZ LC. MARBELLA SANCHEZ ESPINDO A	LIC. ANA IVETTE	ROSAS VILLEDAS	